BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀY THI

KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT TRÊN MÁY TÍNH

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Việt Trường Đại học Văn Hiến

Tôi tên là:………………………………………………………………………………...

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………………

Số CCCD/Hộ chiếu:……………………………………………………………………..

Số điện thoại:…………………………………………………………………………….

Đã đăng ký tham dự kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Việt Trường Đại học Văn hiến

ngày…………………………………………………………..

Nay tôi viết đơn này kính gửi đến Hội đồng thi Đánh giá năng lực tiếng Việt

Trường Đại học Văn Hiến cho phép tôi được chuyển ngày thi, cụ thể như sau:

Ngày thi đã đăng ký: Ca thi………..…Ngày………/………/…………

                                  Ca thi……..……Ngày………/………/…………

Lý do:……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

Kính mong Hội đồng thi Đánh giá năng lực tiếng Việt Trường Đại học Văn Hiến

xem xét và chấp thuận cho tôi.

Trân trọng cảm ơn!

                                    Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm 20...

                                      Người viết đơn

                                        (Ký tên và ghi rõ họ tên)